Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.10.2023           №  711
п. Волот

Об актуализации адресов объектов
адресации в Федеральной
информационной адресной системе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», решением Думы Волотовского муниципального
округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного
самоуправления Волотовского муниципального округа Новгородской
области», постановлением Администрации Волотовского муниципального
округа от 05.03.2021 № 154 «Об утверждении Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов на территории Волотовского муниципального
округа», в целях упорядочения адресного хозяйства и исключения
недостоверных данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Актуализировать в федеральной информационной адресной системе

(далее – ФИАС) адреса объектов адресации:

№
п/п

Кадастровый номер
объекта

Адрес объекта Уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР

1 53:04:0000000:725 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Взгляды, ул. Центральная,
д. 26

5f07f7f7-67aa-4f21-be27-
9f5fffc5a343

2 53:04:0021901:65 Российская Федерация,

Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 25.10.2023 10:22
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Взгляды, ул. Центральная,
д. 38

79450679-c375-433c-a9f7-
500e18574f19

3 53:04:0000000:732 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Взгляды, ул. Центральная,
д. 50

ce3147f7-daec-4079-8f59-
7e718a753e43

4 53:04:0000000:184 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Уницы, ул. Никольская, д.
20

022e70af-9b3b-4412-bf7a-
96b795c524db

5 53:04:0024602:61 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Уницы, ул. Никольская, д.
23

1d9fed9e-3ad2-45e4-b12a-
4707cd3a415c

6 53:04:0000000:652 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Уницы, ул. Никольская, д.
27

7b40e7c5-409d-4966-9194-
f60d776ee422

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров